
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" 

Ličko senjske županije broj 8/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 11. 

kolovoza  2021. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU  

o II. izmjeni Odluke o određivanju naknade za rad članova i predsjednika Gradskog 

vijeća  te predsjednika mjesnih odbora 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o određivanju naknade za rad članova i predsjednika Gradskog vijeća te 

predsjednika mjesnih odbora (o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 22/13 i 9/20) u 

članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

 „Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u neto iznosu na način kako slijedi: 

 

1. član Gradskog vijeća ima pravo na iznos od 450,00 kn za svako prisustvovanje 

sjednici, a maksimalno 6.000,00 kn godišnje 

2. predsjednik Gradskog vijeća ima pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 750,00 kn 

3. zamjenik predsjednika Gradskog vijeća u slučaju spriječenosti predsjednika Vijeća za 

vođenje sjednice ostvaruje naknadu u iznosu od 750,00 kn 

4. predsjednik vijeća mjesnog odbora ima pravo na mjesečnu naknadu u iznosu od 

1.000,00 kn. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća i zamjenik predsjednika Gradskog vijeća u slučaju kada vodi 

sjednicu, nemaju pravo na naknadu iz stavka 1. točke 1. ovog članka. 

 

Dosadašnji stavci 2.-4. postaju stavci 3.-5. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije“. 

 

 

 

Klasa: 120-01/21-01/06 

Urbroj: 2125/06-02-21-2 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Guščić, struč.spec.oec.,v.r. 

 


